

## Objednávka

	Objednávka č. : <b>084MZCOO/2020/CLES</b>
Objednatel : <b>Centrum Olympia Olomouc,a.s.</b> Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2, Nové Město IČ : 27906388 DIČ : CZ27906388	Dodavatel : <b>Technické služby města Olomouce, a.s.</b> Zamenhofova 783/34, 772 11, Olomouc IČ : 25826603 DIČ : CZ25826603
Korespondenční adresa: <b>Centrum Olympia Olomouc</b> Správa centra Olomoucká 90, 777 00 Velký Týnec 2	Den vyhotovení: 23.6.2020 Datum dodání: do 20.7.2020
Peněžní ústav : Komerční banka	Místo určení: <b>Centrum Olympia Olomouc, a.s., Olomoucká 90, 777 00 Velký Týnec 2</b>
Kontaktní osoba:	
<b>Text objednávky:</b>	
Objednáváme u Vás:	
Zhotovení opravy odvodňovacích žlabů s krycím roštem v celkové délce 14m a 1ks vpusti na parkovišti COO, dle přiložené CN ze dne 10.6.2020.	
Cena celkem včetně dopravy: <u>81.610,-Kč bez DPH.</u>	
Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení.	
Objednávku vystavil:	Objednávku přijal:
Objednávku schválila:	
V Obch. Rejstříku u Krajského soudu v Praze Spisová značka: oddíl B, vložka 11934	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava ACO Drenů Olympiá Olomouc	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.06.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	67 041,73	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	14 063,27	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		81 105,00	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště		14	Projektové práce	0,00
15		Územní vlivy		16	Provozní vlivy	0,00
17		Jiné VRN		18	VRN z rozpočtu	505,00
19		VRN (ř. 13-18)		22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCÉ, a.s.**  
 Olomouc, Zamenhofova 783/34  
 PSČ 779 00  
 IČO 258 26 603  
 DIČ CZ25826603

(30)



**D Celkem bez DPH 81 610,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	81 610,00	17 138,10
<b>Cena s DPH</b>			<b>98 748,10</b>

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ACO Drenů Olympia Olomouc  
 Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.  
 Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech  
 Datum: 10. 6. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	67 041,73	14 063,27	81 105,00	8,877	9,280
1	Zemní práce	0,00	2 900,00	2 900,00	0,000	7,540
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 058,13	7 056,69	72 114,82	8,877	1,740
997	Přesun sutě	1 983,60	999,63	2 983,23	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	3 106,95	3 106,95	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	505,00	505,00	0,000	0,000
VRN6	Územní vlivy	0,00	505,00	505,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>67 041,73</b>	<b>14 568,27</b>	<b>81 610,00</b>	<b>8,877</b>	<b>9,280</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava ACO Drenů Olympiá Olomouc

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 10. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>81 105,00</b>	<b>8,877</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>2 900,00</b>	<b>0,000</b>
1	113106123R	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových	m	29,000	100,00	2 900,00	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>72 114,82</b>	<b>8,877</b>
2	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože II do 100 mm š proužku 250 mm	m	29,000	140,00	4 060,00	2,346
3	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,450	2 979,20	4 319,84	3,272
4	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,000	630,00	6 300,00	2,922
5	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6, polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	14,000	1 600,00	22 400,00	0,218
6	56241453	vpust' s předformovaným odtokem zátěž D 400kN pro žlabu z PE š 150mm	kus	1,000	5 859,98	5 859,98	0,011
7	56241018	rošt mřístkový D400 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab PE š 100mm	m	14,000	1 825,00	25 550,00	0,108
8	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	14,500	250,00	3 625,00	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>2 983,23</b>	<b>0,000</b>
9	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,740	165,00	287,10	0,000
10	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,740	48,50	84,39	0,000
11	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	33,060	19,00	628,14	0,000
12	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,740	1 140,00	1 983,60	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>3 106,95</b>	<b>0,000</b>
13	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	8,877	350,00	3 106,95	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>505,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN6 Územní vlivy</b>						<b>505,00</b>	<b>0,000</b>
14	065002000	Místostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	505,00	505,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>81 610,00</b>	<b>8,877</b>

